
Faber Solutions ApS

CVR-nr.: 44171082

Taastrup Hovedgade 15
2630 Taastrup

Årsrapport
4. juli 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2025

Nils-Henrik Faber
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Faber Solutions ApS
Taastrup Hovedgade 15
2630 Taastrup
e-mailadresse: nils-henrik@faberne.dk
CVR-nr.: 44171082
Regnskabsår: 04/07/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og forvaltning af it-faciliteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/2024 udgør 365.141 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 4. jul. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.005.364
Personaleomkostninger		-541.646
Resultat af ordinær primær drift		463.718
Andre finansielle indtægter		4.647
Ordinært resultat før skat		468.365
Skat af årets resultat		-103.224
Årets resultat		365.141
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		365.141
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		0
I alt		365.141

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.325
Tilgodehavender moms og afgifter		1.611
Tilgodehavender i alt		161.936
Likvide beholdninger		377.447
Omsætningsaktiver i alt		539.383
AKTIVER I ALT		539.383

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Forslag til udbytte		365.141
Egenkapital i alt		405.141
Skyldig selskabsskat		103.224
Langfristede gældsforpligtelser i alt		103.224
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.018
Gældsforpligtelser i alt		134.242
PASSIVER I ALT		539.383

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1